РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов
Краснополянского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений и дополнений в Решение

Собрания депутатов Краснополянского сельского

поселения от 28.04.2014 г. № 60 «Об исполнении бюджета
Краснополянского сельского поселения

Песчанокопского района за 2013 год»

Принято

Собранием депутатов                                                          «07» мая 2014 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. ст. 47,48, решения Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 27.09.2007 г. № 56.1 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Краснополянском сельском поселении» и  в целях соблюдения Бюджетного Законодательства, Собрание депутатов  Краснополянского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

Статья 1:

Внести в решение Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 28 апреля 2014 года № 60 «Об исполнении бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района за 2013 год» следующие изменения:

1) в статье 1:

а) часть 5 приложение 5 к приложению 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2013 год» изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему Решению.
б) часть 6 приложение 6 к приложению 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2013 год», изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему Решению.
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
            Обнародовать настоящее решение, не позднее 10 дней после его подписания, в «Информационном бюллетене Краснополянского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района.

Статья 3
Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической реформы, бюджета, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения (Кахриманова Ш.К.)

	Глава Краснополянского сельского поселения
	Н.В.Желябина

с. Красная Поляна

07 мая 2014 года

№ 62

                                                                                                                  Приложение 1

                                                                          к Решению Собрания депутатов

Краснополянского сельского поселения

от 07.05.2014 г. № 62
Приложение 5 к приложению 1

к решению Собрания депутатов

Краснополянского сельского

поселения Песчанокопского района
от 28.04.2014 г. № 60
Источники финансирования дефицита бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2013 год

(тыс. рублей)

	Код
	Наименование
	Кассовое исполнение

	951 01  00  00  00  00  0000  000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ  БЮДЖЕТОВ
	248,8

	951 01  03  10  00  10  0000  710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	800,0

	951 01  03  10  00  10  0000  810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	-800,0

	951 01  05  00  00  00  0000  000
	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета
	 248,8

	951 01  05  00  00  00  0000  500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	- 12 280,4

	951 01  05  02  00  00  0000  500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	              - 12 280,4

	951 01  05  02  01  00  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	               -12 280,4

	951 01  05  02  01  10  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	               -12 280,4

	951 01  05  00  00  00  0000  600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	12 529,2

	951 01  05  02  00  00  0000  600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	12 529,2

	951 01  05  02  01  00  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	12 529,2

	951 01  05  02  01  10  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	12 529,2

                                                                                                                  Приложение 2
                                                                          к Решению Собрания депутатов

Краснополянского сельского поселения

от 07.05.2014 г. № 62
Приложение 6 к приложению 1

к решению Собрания депутатов

Краснополянского сельского

поселения Песчанокопского района
от 28.04.2014 г. № 60
Источники финансирования дефицита бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета Песчанокопского района классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов
 за 2013 год

(тыс. рублей)

	Код
	Наименование
	Кассовое исполнение

	951 01  00  00  00  00  0000  000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ  БЮДЖЕТОВ
	248,8

	951 01  03  10  00  10  0000  710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	800,0

	951 01  03  10  00  10  0000  810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	-800,0

	951 01  05  00  00  00  0000  000
	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета
	 248,8

	951 01  05  00  00  00  0000  500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	- 12 280,4

	951 01  05  02  00  00  0000  500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	              - 12 280,4

	951 01  05  02  01  00  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	               -12 280,4

	951 01  05  02  01  10  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	               -12 280,4

	951 01  05  00  00  00  0000  600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	12 529,2

	951 01  05  02  00  00  0000  600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	12 529,2

	951 01  05  02  01  00  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	12 529,2

	951 01  05  02  01  10  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	12 529,2

5
5